Администрация Мартыновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2024 сл. Большая Мартыновка №3

О внесении изменения в постановление Администрации Мартыновского

района от 25.07.2022  № 966 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление

детей в муниципальные образовательные организации Мартыновского района,

реализующие образовательные программы дошкольного образования»

     В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим

законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Мартыновского

района от 25.07.2022 № 966 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет и направление детей в

муниципальные образовательные организации Мартыновского района, реализующие

образовательные программы дошкольного образования» следующее  изменение:

 - изложить  абзац тридцать восьмой пункта 2.7. раздела II в следующей

редакции:

    «- дети, являющиеся членами семьи участника специальной военной операции.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заведующего Отделом образования Администрации Мартыновского района Курысь

В.В.

И.о.  главы Администрации

Мартыновского района                                                                            О.В. Дьяконов

 Постановление вносит:

 Отдел образования  Курысь В.В.